‘ﬁl'ﬁ
%

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLINDUSTRIA

Servizio Affari Generali e Promozione dello Sviluppo Industriale

Oggetto:

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

DETERMINAZIONE PROT. N. 19351 REP. N. 783 DEL 21.11.2008

Art. 24 comma 13 Legge regionale 29 maggio 2007 (Legge finanziaria 2007) .
Approvazione del Bando “Interventi per favorire la promozione per la diffusione e
valorizzazione del prodotto Sardegna nei mercati esteri “ e impegno delle relative
risorse.

Il Direttore del Servizio

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

la L.R. 7 Gennaio 1977, n. 1 e successive modifiche, recante norme
sull’organizzazione amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della

Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;

la L.R. 13 Novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del Personale regionale

e dell'Organizzazione degli Uffici della Regione”;

la L.R. 2 agosto 2006, n. 11, concernente le norme in materia di

programmazione, bilancio e contabilita della Regione autonoma della Sardegna;

la L.R. 5 marzo 2008, n. 3, “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e

pluriennale della Regione” (Legge finanziaria 2008);

'art. 24 comma 13 della Legge regionale 29 maggio 2007 con il quale per gli
interventi di sostegno ai processi di internazionalizzazione e gestione di attivita di
promozione, in particolare per la diffusione e valorizzazione del prodotto
Sardegna nei mercati esteri anche in collaborazione con enti, organismi nazionali
ed internazionali e organizzazioni imprenditoriali, & autorizzata nell’anno 2007 la
spesa di euro 3.000.000;

lart. 1 comma 14 della Legge regionale 5 marzo 2008, n. 3 (legge finanziaria

2008) con la quale le somme di cui al sopraccitato articolo, non impegnate alla

1/3



VISTA

RITENUTO

RITENUTO

ART. 1

ART. 2

ART. 3

ﬁl'ﬁ
e

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

DETERMINAZIONE N.
DEL

data del 31 dicembre 2007, sono mantenute nel conto dei residui per essere

utilizzate nell’esercizio successivo per le finalita per le quali furono stanziate.

la deliberazione della Giunta regionale n° 51/25 del 24.09.2008 con la quale, a
seguito del parere favorevole della Il Commissione Consiliare, sono state

approvate in via definitiva le Direttive di attuazione del sopraccitato intervento;

di dover procedere alla approvazione del Bando “Interventi per favorire la
promozione per la diffusione e valorizzazione del prodotto Sardegna nei mercati

esteri” e alla contestuale indizione della relativa gara;

pertanto, di dover provvedere all'impegno della somma di € 3.000.000,00
(tremilioni/00);

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa € approvato il bando, allegato alla presente
determinazione, “Interventi per favorire la promozione per la diffusione e
valorizzazione del prodotto Sardegna nei mercati esteri” ed & indetta la relativa

gara, il cui termine finale per la presentazione delle domande il 30.11.2009.

E autorizzato I'impegno della somma di € 3.000.000 (euro tremilioni/00) per gli
oneri derivanti dall’attuazione del sopraccitato Bando. L'impegno grava sullo
stanziamento in c/residui della UPB S06.01.004 - Capitolo SC06.0047 — C.D.R.
00.09.01.01 COGE 2323 del Bilancio 2008.

E disposta la pubblicazione nelle apposite forme, del citato bando sul Buras, su

almeno due quotidiani e sul sito Web della Regione Autonoma della Sardegna

2/3



ﬁl'ﬁ
e

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

DETERMINAZIONE N.
DEL

La presente determinazione viene trasmessa all’Assessore dell’'Industria e al Direttore Generale
dell’Assessorato dellIndustria ai sensi dell’art. 21, commi 8 e 9 della L.R. 13 Novembre 1998,
n.31.

La presente determinazione & inoltre inviata alla Ragioneria Regionale per i successivi

adempimenti di competenza.

Il Direttore del Servizio

Elisabetta Schirru

3/3



